
卵 乳 小麦 えび かに そば
落花生

（ピーナッツ）

焼きドーナツ 焼きドーナツ ● ● ● × × × ×

シュークリーム シュークリーム ● ● ● × × × ×

プレーン ● ● ● × × × ●

ショコラ ● × ● × × × ×

紅茶（アールグレイ） ● × ● × × × ×

レモン ● × ● × × × ×

生クリーム（添えもの） × ● × × × × ×

オレンジ ● ● ● × × × ●

バナナ ● ● ● × × × ●

フロマージュ ● ● ● × × × ●

アップル ● ● ● × × × ●

いちじく ● ● ● × × × ●

ぶどう ● ● ● × × × ●

チェリー ● ● ● × × × ●

マンゴー ● ● ● × × × ●

アイスクリーム（添えもの） ● ● × × × × ×

海老と緑菜のトマトクリーム × ● ● ● × × ×

カルボナーラ ● ● ● × × × ×

チーズクリーム～ゴルゴンゾーラ添え～ × ● ● × × × ×

サーモンと鎌倉野菜のクリームパスタ × ● ● × × × ×

ペスカトーレトマト × ● ● ● × × ×

ナスとベーコンのアラビアータ × ● ● × × × ×

ジェノバ風冷製パスタ × × ● × × × ●

ツナと青シソの和風冷製パスタ × × ● × × × ×

キャベツとアンチョビクリームパスタ × ● ● × × × ×

真たことシラスのペペロンチーノ × × ● × × × ×

ヤリイカとたらこ～パスタ～大葉添え～ × ● ● × × × ×

昔ながらのナポリタン × ● ● × × × ×

ポモドーロ × ● ● × × × ×

釜揚げしらすのピッツァ × ● ● × × × ●

トマトとベーコンのピッツァ × ● ● × × × ●

ツナとカレーのピッツァ × ● ● × × × ●

海の幸のピッツァ × ● ● ● × × ●

ベーコンチーズトースト × ● ● × × × ×

ツナチーズトースト × ● ● × × × ×

エッグチーズトースト ● ● ● × × × ×

※●印は該当するアレルギーを含むことを意味してます。

※●調理工程中に、やむをえず記載のない成分（アレルギー）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

ヴィレッジカフェロフト名古屋店　　アレルギー物質一覧（特定原材料）　【6月～8月】

FOOD アレルギー物質一覧（特定原材料）

鎌
倉
シ
フ

ォ
ン
ケ
ー

キ

セ

ッ
ト

ト
ー

ス
ト

温
か
い
タ
ル
ト
と
冷
た
い
バ
ニ
ラ
の

プ
レ
ー

ト
セ

ッ
ト

リ
ン
グ
イ
ネ

パ
ス
タ

ピ

ッ
ツ

ァ


